[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2023                                                                                                         № 15
                                                                                                                           Экз.___

р.п. Чуфарово

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области от 01.08.2018 № 106 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»
На основании протеста Ульяновской природоохранной прокуратуры от 28.02.2023 № Прдп-14-23 на постановление администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области от 01.08.2018 № 108, администрация муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района  Ульяновской области от 01.08.2018 № 106 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных».
2. Настоящее постановление вступает в силу наследующий день после дня его опубликования.
Глава администрации
муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                               А.А.Антипов